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Messiaan  tuloon  liittyy  käsittämättömiä  salaisuuksia,  todellisuutta  mikä  ei  oikein 
avaudu  ymmärrykselle:  hänen  jumalallinen  sikiämisensä,  taivaallisen  sotajoukon 
ilmestyminen, ihmeellinen tähti, joka johdatti itämaan tietäjiä jne. Yksi asia kuitenkin 
ällistyttää minua eniten: kaikista mahdollisista paikoista, missä Jumalan Poika olisi 
voinut syntyä, hänen syntymäpaikakseen valittiin talli.
Kun  Kaikkivaltiaan  komennuksessa  on  myriadeittain  enkeleitä,  niin  eikö  nyt 
maailman Luoja olisi voinut katsoa vähän paremman majoituksen - jonkun rikkaan 
kodin  ehkäpä  -  Kristuksen  syntymistä  varten.  Kristushan  pääsi  rikkaan  luo 
kuollessaan  (Jes.53:9).  Mutta  hänen  syntymäpaikkansa  lavastus  oli  profeetallinen 
kuva, symboli joka edusti  hänen koko elämänsä luonnetta. Niinpä kun mietin tätä 
Kristuksen  syntymäpaikan  arvoitusta,  minua  lohduttaa  ajatus:  Hän  joka  syntyi  
likaiseen talliin, ei loukkaannu, kun hänen pitää syntyä minun sisimpääni.

Puhtaiden ja epäpuhtaiden liitto
Kristuksen  syntymäpaikan  taustakulisseita  ajatellen:  mietipä  sitä,  että  Vanha 
Testamentti sisältää niin paljon lakeja, jotka koskevat puhtautta. Pyhä Henki viittaa 
250 kertaa puhtauteen tai epäpuhtauteen. Kaikissa tapauksissa periaate on sama: kun 
jokin  (tai  joku)  puhdas  koskettaa  jotakin  saastaista,  silloin  puhdas  muuttuu 
saastaiseksi. Puhtaus liitettiin tosiasiassa Jumalan pyhyyteen hyvin monissa jakeissa 
3. Mooseksen kirjassa.
Jotkin  terveydentilaan  liittyvät  asiat  saattoivat  tehdä  ihmisestä  epäpuhtaan, 
esimerkiksi  ihotaudit,  paiseet  tai  kuukautiset.  Kun joku oli  epäpuhdas,  hänen piti 
pysytellä  yhteisönsä ulkopuolella,  kunnes  tilanne muuttui  ja  pappi  varmisti  hänen 
terveydentilassaan tapahtuneen muutoksen.
Spitaaliset ja muut joilla oli tarttuvia ihosairauksia eivät olleet ainoastaan epäpuhtaita, 
vaan heidän piti soittaa kelloa ja huutaa kovaan ääneen "saastainen, saastainen!" ja 
varoittaa näin toisia, jotka lähestyivät heitä (3.Moos.13:45). Mutta kun Kristus tulee 
spitaalisten luo, hän ei väisty sivuun, vaan pikemminkin koskettaa heitä ja parantaa - 
ja he puhdistuvat!
Rakkaat  ystävät,  Messiaan  tapauksessa  koko  puhtaan  ja  epäpuhtaan  periaate 
käännetään  nurinpäin!  Se  joka  on  puhdas  ei  tulekaan  saastaiseksi  koskettaessaan 
meitä,  vaan  meistä  tulee  puhtaita!  Aivan  kuten  Herra  vakuutti  Pietarille:  Minkä 
Jumala on puhdistanut, sitä älä sinä sano epäpuhtaaksi (Ap.t.10:15).
Monet  eivät  ota  vastaan  Kristusta  vain  koska  tuntevat  itsensä  niin  sisäisesti 
saastaisiksi.  Mutta  kun  me  otamme Kristuksen  vastaan,  hänen  henkensä  läsnäolo 



meissä ei ainoastaan pese meitä, vaan hän tekee meistä myös pyhiä. Ymmärrätkö? 
Me olemme pyhiä,  koska  hän on pyhä.  Olemme puhtaita,  sillä  hänen  verensä  ja 
sanansa puhdistavat meidät. Emme voi koskaan tulla puhtaiksi ennen kuin Kristus 
tulee asumaan meidän sisimpäämme.
Avaa sydämesi Kristukselle tänä joulun aikana, huolimatta siitä kuinka epäpuhtaaksi 
tunnet itsesi. Anna Vapahtajan tulla sydämeesi. Hän joka ilmestyi tähän maailmaan 
tallin  seimessä,  ei  loukkaannu sinun puutteellisuudestasi.  Anna hänen puhtautensa 
pestä  sitä,  mikä  sinussa  on  saastaista,  ja  parantaa  sitä,  mikä  sinussa  on  viallista.
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